


 Komunikavimo

 Pažinimo

 Kūrybiškumo



 Kalbinis ugdymas

 Sveikatos ir fizinis ugdymas

 Gamtamokslinis ugdymas

 Meninis ugdymas



 Domėdamasis, aiškindamasis, stebėdamas, 
žaisdamas, spontaniškai ir tikslingai 
tyrinėdamas pažins ir savais žodžiais 
apibūdins miško aplinkos gamtos objektus, 
jų įvairovę, požymius, kaitą. Atliks ir 
paaiškins paprasčiausią savo sumanytą  ir 
aptartą tyrimą laikydamasis jam suprantamos 
gyvybės saugojimo etikos.



 Žaisdamas, stebėdamas, kurdamas ir kitų 
veiklų metu dalinsis savo menine raiška su 
kitais, atliks ar pavaizduos įvairius meno 
kūrinius vienas, poroje ar grupėje tinkamai ir 
(arba) tikslingai tam pasirinkęs jam žinomas 
ar pasiūlytas meninės raiškos priemones



● Žaidimas ,, Rudenėlio takeliu“
Žaidžiame žaidimą-ratelį ,,Rudenėlio takeliu“

● Išvyka į miškelį
Pėsčiomis keliaujame į netoliese esantį miškelį

●Mokomės pažinti medžius
Ieškome informacijos apie medžių požymius ( kaip juos skirti-
lapai,kamienai)

● Mandala 
Kuriame mandalą iš rastos gamtinės medžiagos

● Mano raidės
Iš rastos gamtinės medžiagos sudėlios savo vardo pirmąją raidę

● Linksmosios estafetės
Įvairios rungtys vaikų grupėmis






